
 
 
 

 
M.I.U.R.  

 
Unione Europea 

F.E.S.R. 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

FALCONE-BORSELLINO 
Via Cassala, 15 - 70123 BARI (BA)  

Tel. (+39) 080 5741819   fax (+39) 080 2469348 
 

Prot. n. 4170/1/B18 Bari, il 30/07/2010

 
Programma Operativo Nazionale 2007 - 2013 

“LA SCUOLA PER LO SVILUPPO” 

 

“COMPETENZE PER LO SVILUPPO” 
2007 IT 05 1 PO 007 F.S.E. 

 
All’Albo 

Al Sito WEB 
All’USP di Bari 

All’USR Puglia di Bari 

“INTERATTIVAMENTE” 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva Esperto Collaudatore del Piano Integrato di Isti-
tuto B.1-A-FESR- 2008-232, annualità 2009/2010. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le norme che disciplinano la realizzazione degli interventi, relativamente al Programma Operativo Nazionale 
(PON) “Fondi Strutturali Europei-P.O.N. 2007/2013 Obiettivo “Convergenza”-“Ambienti per l’apprendimento” 
FESR; 

  

VISTI gli Avvisi del 15/07/2008 del MIUR - Dipartimento per lo Sviluppo dell’Istruzione - Direzione Generale per le Rela-
zioni Internazionali - Ufficio V con Prot. N°AOODGAI/8124, per la presentazione dei Piani Integrati per l’annualità 
2007/2013; 

  

VISTE le note di autorizzazione Prot. N° AOODGAI/2795 del 27/05/2009 e Autorizzazione a questa Istituzione del 
Piano Integrato-Annualità 2008/2009 - Prot. N° AOODGAI/916 del 01 febbraio 2010; 

  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 5 del 27/11/2008 in merito all’attuazione del progetto; 
  

ATTESO che l’attività in esame ha adeguata copertura finanziaria ed è stata inserita nel Programma Annuale 2010 
con il codice progetto P38 come da delibera n.49 del 01/03/2010 del Consiglio di Istituto; 

  

VISTE le linee guida che regolano la materia; 
  

VISTO l’art. 40, comma 1, della legge 27.12.1997, n. 449; 
  

VISTO l’art. 14, comma 3, dei Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. 8/3/1999, n. 275; 
  

VISTO l’art. 40 del Regolamento concernente le istruzioni amministrativo-contabili exD.M.1.2.2001, n. 44; 
  

RILEVATA La necessità di reperire personale esperto per il collaudo delle attrezzature tecnologiche; 

 
DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie definitive per il reclutamento di n. 1 Esperto collaudatore per la 
realizzazione del Piano Integrato d’Istituto B.1-A-FESR-2008-232. 

 

 



 
 
 

N. Nominativo Totale punti 

1 VANGI ANTONIO 101 

 
Esperti Obiettivo/Azione B.1-A-FESR-2008-232 
“INTERATTIVAMENTE” VANGI ANTONIO  

 
Il candidato sarà convocato per concertare le modalità operative di intervento e per la stipula del con-
tratto di prestazione d’opera. 
 
 

 
 

Bari, 30 luglio 2010              F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Filomena DAMMACCO 


